122017年12月12日 星期二

http://www.hljnews.cn
专刊 电话：(0451) 84655043 传真：84610461

根据国家发改委等部门《关于做好 2017 年小麦稻谷和油菜籽
收购工作的通知》（国粮调〔2017〕66 号）、《关于印发小麦和稻谷最
低收购价执行预案的通知》（国粮调〔2016〕55 号）、《关于进一步强
化“四个共同”机制切实做好国家政策性粮食收储和监管工作的通

知》（国粮检〔2015〕202 号）和《关于开展 2017 年最低收购价稻谷收
储库点认定工作的通知》（中储粮黑［2017］201 号）要求，经收储库
点申请，当地中储粮直属库、粮食行政管理部门、农发行联合审核
把关，省级复核和公示，认定2017年第二批最低收购价稻谷委托收

储资格库点58家、第三批最低收购价稻谷委托收储资格库点39家，
现予公布。

中储粮黑龙江分公司
2017年12月8日

全省2017年第二、三批最低收购价稻谷委托收储资格库点名单

2017年第二批最低收购价稻谷委托收储资格库点名单
序号 地 市 县（市、区） 承贷企业 收储库点 企业地址 联系人 联系电话
1 大庆市 林甸县 中央储备粮林甸直属库 林甸县金谷粮库隆山分库 林甸县四季青镇（原隆山中学） 姚琦 18645249828
2 大庆市 肇源县 中央储备粮肇州直属库 黑龙江省肇源昊坤物流有限公司 大庆市肇源县新站镇新肇街一委 李天文 17790077859
3 大庆市 肇源县 中央储备粮肇州直属库 肇源县隆源粮库有限公司 大庆市肇源县三站镇宏合村 星中浩 13836943456
4 抚远市 抚远市 中央储备粮建三江直属库 抚远市浓桥粮库有限责任公司 抚远市浓桥镇 刘勇 0454-2176345
5 抚远市 抚远市 中央储备粮建三江直属库 黑龙江德隆粮油工贸有限公司 抚远市建三江前锋农场工业园区 张秀海 18945414777
6 哈尔滨市 巴彦县 中央储备粮哈尔滨直属库 巴彦县为民粮库 巴彦县龙庙镇 孟昭飞 0451-57587211
7 哈尔滨市 巴彦县 中央储备粮哈尔滨直属库 中国华粮物流集团兴隆粮库 巴彦县兴隆镇花园街 李民 18204688999
8 鹤岗市 萝北县 中央储备粮鹤岗直属库 萝北县北跃现代粮食物流有限责任公司 萝北县鹤北镇一委 张超 13946792817
9 鹤岗市 萝北县 中央储备粮鹤岗直属库 萝北县军川粮库 萝北县军川农场场部18号 汝双全 13351959777

10 鹤岗市 萝北县 中央储备粮鹤岗直属库 萝北县萝北粮库 鹤岗市萝北县凤翔镇 魏永强 0468-6831395
11 鹤岗市 萝北县 中央储备粮鹤岗直属库 萝北县名山粮库有限责任公司 萝北县名山镇东八公里 王金星 0468-6921665
12 鹤岗市 萝北县 中央储备粮鹤岗直属库 萝北县团结粮库有限责任公司 鹤岗市萝北县团结镇红卫村 张永军 0468-6911880
13 鹤岗市 绥滨县 中央储备粮鹤岗直属库 黑龙江省宝泉岭农垦普阳粮库有限公司 普阳农场12-1号 张洪伟 0468-3657188
14 鹤岗市 绥滨县 中央储备粮鹤岗直属库 绥滨县北山粮库有限公司 绥滨县北山乡 李平 0468-7949067
15 鹤岗市 绥滨县 中央储备粮鹤岗直属库 绥滨县福兴粮库有限公司 鹤岗市绥滨县福兴乡 季学文 0468-7917423
16 鹤岗市 绥滨县 中央储备粮鹤岗直属库 绥滨县福兴粮库有限公司（第二储粮区） 鹤岗市绥滨县福兴乡 季学文 0468-7917423
17 鹤岗市 绥滨县 中央储备粮鹤岗直属库 绥滨县新建粮库有限公司 鹤岗市绥滨县新富乡 朱鑫 0468-7947088
18 黑河市 北安市 中央储备粮赵光直属库 黑龙江北安通北国家粮食储备库二井子分库 北安市二井镇二井子村 张彪 15246952389
19 黑河市 北安市 中央储备粮赵光直属库 黑龙江北安通北国家粮食储备库兴粮分库 北安市绿色产业园区 许庆河 13845643588
20 黑河市 逊克县 中央储备粮赵光直属库 黑龙江省北安农垦逊克县库尔滨粮库 黑河市逊克县逊克农场四分场场部 刘文宇 0456-4495072
21 黑河市 逊克县 中央储备粮赵光直属库 黑龙江逊克奇克国家粮食储备库 逊克县奇克镇繁荣街81号 关金忠 18645601122
22 鸡西市 虎林市 中央储备粮虎林直属库 黑龙江省牡丹江农垦龙田粮油加工有限公司 八五〇农场三十一区 闫树会 13796425566
23 鸡西市 虎林市 中央储备粮虎林直属库 虎林市新虎林粮库有限公司 东方红街道东升委 刘志忠 0467-5822881
24 鸡西市 虎林市 中央储备粮虎林直属库 绿都集团股份有限公司东方红分公司 虎林市东方红镇 李瑞玲 0467-5914999
25 鸡西市 虎林市 中央储备粮虎林直属库 中国华粮物流集团迎春粮库 虎林市迎春镇 李会智 18246720333
26 鸡西市 虎林市 中央储备粮虎林直属库 中粮米业（虎林）有限公司 鸡西市虎林市宝东镇 邓旭东 0467-5877787
27 鸡西市 鸡东县 中央储备粮鸡西直属库 鸡东县东良粮库 鸡西市鸡东县平阳镇 孙守旭 18246771817
28 鸡西市 鸡东县 中央储备粮鸡西直属库 鸡东县忠旺粮库 鸡东县忠旺粮库 刘佩章 13054327185
29 鸡西市 密山市 中央储备粮鸡西直属库 密山市白泡子粮库有限公司（第二储粮区） 密山市白鱼湾镇 郭起超 13804893977
30 鸡西市 密山市 中央储备粮鸡西直属库 密山市蜂蜜山粮库有限公司 鸡西市密山市知一镇 李秀军 18746776677
31 鸡西市 密山市 中央储备粮鸡西直属库 密山市富源粮库有限公司 鸡西市密山市富源乡 李军 13115466333
32 鸡西市 密山市 中央储备粮鸡西直属库 密山市连珠山粮库有限公司（第九储粮区） 密山市连珠山镇连珠山村 张跃武 13836546555
33 鸡西市 密山市 中央储备粮鸡西直属库 密山市连珠山粮库有限公司（第六储粮区） 密山市连珠山镇连珠山村 张跃武 13836546554
34 鸡西市 密山市 中央储备粮鸡西直属库 密山市兴凯湖粮库有限公司 鸡西市密山市兴凯湖乡 郑慧明 18346752737
35 鸡西市 密山市 中央储备粮鸡西直属库 密山市兴凯湖粮库有限公司（分库区） 密山市兴凯湖乡 郑慧明 18346752737
36 鸡西市 密山市 中央储备粮鸡西直属库 密山市杨木粮库有限公司 鸡西市密山市杨木乡 宋凯 13946886691
37 鸡西市 密山市 中央储备粮鸡西直属库 密山市知一粮库有限公司（B库区） 密山市知一镇 陈军华 13634672599
38 佳木斯市 富锦市 中央储备粮创业直属库 黑龙江省大兴农场 富锦市建三江大兴农场 杜春波 13846128999
39 佳木斯市 同江市 中央储备粮创业直属库 黑龙江省洪河农场 佳木斯市同江市建三江洪河农场 张磊 13836637323
40 佳木斯市 同江市 中央储备粮创业直属库 黑龙江省建三江农垦海纳粮食贸易有限责任公司 佳木斯市同江市二抚路西（1区） 赵伟东 13946415999
41 佳木斯市 同江市 中央储备粮创业直属库 黑龙江省前进农场 佳木斯市同江市建三江前进农场 孙一克 0454-5799045
42 佳木斯市 同江市 中央储备粮建三江直属库 黑龙江省青龙山农场 佳木斯市同江市建三江青龙山农场 宋伟东 13846127947
43 佳木斯市 同江市 中央储备粮建三江直属库 同江市勤得利粮库有限责任公司 勤得利农场 李国福 13946436888
44 齐齐哈尔市 拜泉县 中央储备粮齐齐哈尔直属库 拜泉县富粮粮库第二保粮区 齐齐哈尔市拜泉县三道镇久胜村 孙建军 13796301111
45 齐齐哈尔市 拜泉县 中央储备粮齐齐哈尔直属库 拜泉县共建粮库 齐齐哈尔市拜泉县新生乡 潘洪海 18045234111
46 齐齐哈尔市 拜泉县 中央储备粮齐齐哈尔直属库 拜泉县和谐粮库 齐齐哈尔市拜泉县丰产乡 赵世举 13514638999
47 齐齐哈尔市 拜泉县 中央储备粮齐齐哈尔直属库 拜泉县兴农粮库有限公司 齐齐哈尔市拜泉县兴农镇 阚学峰 13079614288
48 齐齐哈尔市 拜泉县 中央储备粮齐齐哈尔直属库 拜泉县长青粮库有限公司 齐齐哈尔市拜泉县长春镇 董占英 15845744122
49 齐齐哈尔市 讷河市 中央储备粮讷河直属库 讷河市孔国粮库有限公司 讷河市孔国乡 刘汉志 13766585678
50 齐齐哈尔市 讷河市 中央储备粮讷河直属库 讷河市长发粮库有限公司 讷河市长发镇 刘振兴 13846202222
51 双鸭山市 集贤县 中央储备粮双鸭山直属库 集贤县笔架山粮食储备有限公司 集贤县笔架山农场 李尚彬 18945786789
52 双鸭山市 集贤县 中央储备粮双鸭山直属库 集贤县福利粮食储备有限公司 集贤县福双路609号 陈国强 13846977023
53 双鸭山市 集贤县 中央储备粮双鸭山直属库 集贤县升昌粮食收储有限公司分库 集贤县升昌镇保丰村 梅士鸿 0469-2611666
54 绥化市 北林区 中央储备粮绥化直属库 绥化市四方台粮库有限公司 北林区四方台镇 纪树斌 0455-8402268
55 绥化市 北林区 中央储备粮绥化直属库 绥化市张维粮库有限公司 北林区张维镇 段佳伟 13354558999
56 绥化市 北林区 中央储备粮绥化直属库 中粮米业（绥化）有限公司 绥化市经济开发区 徐立国 0455-8713056
57 伊春市 嘉荫县 中央储备粮鹤岗直属库 嘉荫国家粮食储备库有限责任公司 朝阳镇江山路229号 赵行勃 18249817793
58 齐齐哈尔市 克东县 中央储备粮齐齐哈尔直属库 克东县团结粮库（B区） 克东县润津乡和平村 陈树林 13504615188

2017年第三批最低收购价稻谷委托收储资格库点名单
序号 地 市 县（市、区） 承贷企业 收储库点 企业地址 联系人 联系电话
1 大庆市 杜尔伯特蒙古族自治县 中央储备粮林甸直属库 杜尔伯特蒙古族自治县石人沟粮库有限责任公司 杜尔伯特蒙古族自治县腰新乡石人沟渔场 李毅然 0459-3440585
2 鹤岗市 东山区 中央储备粮鹤岗直属库 鹤岗市新华粮库有限公司 鹤岗市新华镇永安村 朱勇 13504588764
3 鹤岗市 萝北县 中央储备粮鹤岗直属库 中航国际（共青农垦）现代农业有限公司 萝北县共青农场 王东伟 13846168455
4 鸡西市 虎林市 中央储备粮虎林直属库 黑龙江省牡丹江农垦丰禾粮食经销有限公司丰益分公司 八五四农场工业园区 李伟 13846030009
5 鸡西市 虎林市 中央储备粮虎林直属库 黑龙江省牡丹江农垦鑫仁泽粮食仓储有限公司 虎林市八五八农场清河分场 赵清云 13329576393
6 鸡西市 虎林市 中央储备粮虎林直属库 黑龙江省牡丹江农垦鑫信瑞粮食仓储有限公司 虎林市庆丰农场第五管理区第三作业站 刘永刚 13555046541
7 鸡西市 虎林市 中央储备粮虎林直属库 黑龙江星华粮油经贸有限公司 虎林市八五○农场 李亚娟 13946855768
8 鸡西市 鸡东县 中央储备粮鸡西直属库 黑龙江吉粮金谷粮油收储有限公司永安分公司 鸡东县永安镇永丽村 张洪斌 13836511640
9 鸡西市 密山市 中央储备粮鸡西直属库 黑龙江省牡丹江农垦鑫礼和粮食仓储有限公司 密山市兴凯湖农场 孙书祥 13091714088

10 佳木斯市 抚远市 中央储备粮建三江直属库 黑龙江隆凯米业有限公司 前哨农场 陆希智 13359544888
11 佳木斯市 富锦市 中央储备粮创业直属库 富锦市二龙山粮库有限责任公司 富锦市二龙山镇 王利民 0454-2610633
12 佳木斯市 富锦市 中央储备粮创业直属库 富锦象屿金谷农产有限责任公司 富锦市工业园区 赵万鹏 0454-2606203
13 佳木斯市 富锦市 中央储备粮创业直属库 黑龙江锦稻农业发展股份有限公司 富锦市工业园区 费坤 13512628563
14 佳木斯市 富锦市 中央储备粮创业直属库 中合供销建三江大兴一库有限公司 佳木斯市富锦市建三江大兴农场西外环西侧 杨顺伟 13206973333
15 佳木斯市 饶河县 中央储备粮创业直属库 黑龙江省建三江农垦中航卓信农业发展有限公司 富锦市建三江管局红卫农场 王乐基 13945427327
16 佳木斯市 同江市 中央储备粮建三江直属库 黑龙江前进金谷粮食收储有限公司 同江市前进农场 许涛 15326577111
17 佳木斯市 同江市 中央储备粮建三江直属库 同江市江都粮库有限责任公司 同江市经济开发区 于永志 18045454543
18 齐齐哈尔市 龙江县 中央储备粮齐齐哈尔直属库 龙江县红旗粮库有限公司 齐齐哈尔市龙江县济沁河乡 张晓东 15946453999
19 齐齐哈尔市 龙江县 中央储备粮齐齐哈尔直属库 龙江县红旗粮库有限公司粮食交易物流中心 龙江县白山工业园区东侧 张晓东 15946453999
20 齐齐哈尔市 龙江县 中央储备粮齐齐哈尔直属库 龙江县红旗粮库有限公司粮食交易物流中心收储二区 齐齐哈尔市龙江县白山工业园区东侧 张晓东 15946453999
21 齐齐哈尔市 龙江县 中央储备粮齐齐哈尔直属库 龙江县天泉粮食有限公司 齐齐哈尔市龙江县山泉镇龙山村四队 任坤 18845247999
22 齐齐哈尔市 龙江县 中央储备粮齐齐哈尔直属库 龙江县天泉粮食有限公司2区 龙江县山泉镇平安村建设七队 任坤 18845247999
23 齐齐哈尔市 泰来县 中央储备粮齐齐哈尔直属库 泰来县平洋粮库有限公司 齐齐哈尔市泰来县平洋镇 张士成 13154523777
24 齐齐哈尔市 泰来县 中央储备粮齐齐哈尔直属库 泰来县平洋粮库有限公司（东库区） 齐齐哈尔市泰来县平洋镇 张士成 13154523777
25 齐齐哈尔市 依安县 中央储备粮齐齐哈尔直属库 依安县鹏屿商贸物流有限公司（第三保粮区） 齐齐哈尔市依安县西南街 徐松松 15845277901
26 双鸭山市 宝清县 中央储备粮双鸭山直属库 黑龙江红兴隆农垦中航卓信农业发展有限公司 宝清县八五二农场七分场四队 华伟南 13329345989
27 绥化市 北林区 中央储备粮绥化直属库 黑龙江大成福爱米农业发展有限公司 北林区永安镇永兴村 张炎 18724553917
28 绥化市 北林区 中央储备粮绥化直属库 绥化象屿金谷农产有限责任公司 北林区张维镇 杜大强 13304807230
29 绥化市 庆安县 中央储备粮绥化直属库 庆安倍丰金秋粮食贸易有限公司 庆安县同乐乡 迟永江 18545829777
30 绥化市 庆安县 中央储备粮绥化直属库 庆安东禾金谷粮食储备有限公司 庆安县火车站北侧庆安粮库有限公司院内 李金涛 13104551122
31 绥化市 肇东市 中央储备粮肇东直属库 黑龙江中垦鸿良农业发展有限责任公司 肇东市北部新区鸿良园区 苑士兵 15303653030
32 佳木斯市 桦川县 中央储备粮佳木斯直属库 黑龙江金田金谷粮食收储有限公司 桦川县梨丰乡梨树村 潘明刚 13349555555
33 佳木斯市 桦川县 中央储备粮佳木斯直属库 桦川县兴业粮油经贸有限公司 桦川县梨丰乡梨树村 卢刚 13503690550
34 佳木斯市 市区 中央储备粮佳木斯直属库 佳木斯绿沃农业科技有限公司 佳木斯市东风区双合路工业园区 王国强 13199112222
35 齐齐哈尔市 龙江县 中央储备粮齐齐哈尔直属库 龙江双盛粮食有限公司 黑龙江省齐齐哈尔市龙江县龙江镇西岗街 刘学武 13846209998
36 齐齐哈尔市 市区 中央储备粮齐齐哈尔直属库 齐齐哈尔市丰硕粮食仓储有限公司 齐齐哈尔市昂昂溪区榆树屯镇心合村 陈广龙 18645202200
37 齐齐哈尔市 泰来县 中央储备粮齐齐哈尔直属库 黑龙江地王金谷粮食收储有限公司 黑龙江省齐齐哈尔市泰来县新建街 刘义平 15046261666
38 齐齐哈尔市 泰来县 中央储备粮齐齐哈尔直属库 黑龙江泰来金谷粮食收储有限公司 黑龙江省齐齐哈尔市泰来县泰来镇街基村 李刚 18246298888
39 齐齐哈尔市 泰来县 中央储备粮齐齐哈尔直属库 泰来县九洲粮贸有限公司 黑龙江省齐齐哈尔市泰来县泰来镇新建街3委 于桂兰 0452-8826688